
 
 
 
 

 
 
Tel. Presidenza  : 0804836592 
DSGA                 :  0804836580  
Tel Segreteria   :  0804306778 
URP                   :  0804306778 
www.scuolagiovanni23.gov.it    
e-mail: 
TAIC865007@pec.istruzione.it  
TAIC865007@istruzione.it 

Istituto Comprensivo Statale
“Giovanni XXIII”

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   
74015 Martina Franca (TA)   

C.F.: 90215210734   Codice IPA: istsc_taic865007 
Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 
Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 

 
    All'Albo  
    Al Sito web 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d'istituto definitive personale docente di 2^e 
3^ Fascia Scuola Secondaria di I grado Triennio 2017/2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione del 24/10/2017 dell'Ufficio VII Ambito Territoriale per la 
Provincia di Taranto, della disponibilità delle graduatorie definitive di 2^e 3^ Fascia 
Scuola Secondaria di I grado triennio 2017/2020; 

 
CONSIDERATO che in attuazione delle disposizioni di cui all'art. 10 del D. M. n. 
374 del 01 giugno 2017, la pubblicazione delle graduatorie deve avvenire 
contestualmente in tutte le Istituzioni Scolastiche; 
 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data 26/10/2017 delle graduatorie definitive di 2^e 3^ fascia 
Scuola Secondaria di I grado triennio 2017/2020. 
Per la notifica agli interessati, le predette graduatorie sono pubblicate sul sito web di questa 
scuola -Area Albo Pretorio. 

                                                           Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Blonda 

                                                                                       Il presente documento è stato firmato 
                                                                                                                             digitalmente ai sensi del D.Lgs N°82/2005 

 




